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امیرحسین یـــوســـف‌زاده آغـــاز جنگ تحمیلی ســوم علیه 
جمهوری اسلامی ایران از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی با 
همراهی برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس را می‌توان نقطه 
عطفی در تحولات ژئوپلیتیکی جنوب‌غرب آسیا دانست؛ 
رخدادی که علاوه بر تغییر معادلات امنیتی منطقه، الگوهای 
دیپلماسی منطقه‌ای، امنیت دریایی و مدیریت گذرگاه‌های 
راهــبــردی انـــرژی را نیز دگــرگــون و بسیاری از قــواعــد حاکم بر 
مناسبات انرژی در خلیج فارس و به‌ویژه تنگه هرمز را تضعیف 

یا بازتعریف کرد.
در نتیجه ایــن تــحــولات، جایگاه ایـــران در یکی از مهم‌ترین 
گلوگاه‌های ژئوپلیتیکی جهان برجسته‌تر شد. تنگه هرمز که 
بخش قابل توجهی از تجارت جهانی انرژی از آن عبور می‌کند، 
تنها به بازار نفت محدود نیست و در زنجیره‌های تأمین جهانی 
از جمله گاز، مواد معدنی و برخی کالاهای اساسی نیز نقش 
دارد؛ موضوعی که اهمیت راهبردی ایران در این منطقه را بیش 
از گذشته نمایان کرده است.در همین چارچوب، بررسی تحولات 
جدید در دیپلماسی انرژی ایران و نحوه مدیریت تنگه هرمز به 
یکی از محورهای مهم تحلیل‌های راهبردی تبدیل شده است. 
آنچه در ادامه می‌آید بخشی از دیدگاه‌های دکتر داود کریمی‌پور، 
عضو هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع ملی، درباره پیامدهای 
جنگ رمضان برای دیپلماسی انرژی ایران، تغییر نگاه راهبردی 
به تنگه هرمز و الزامات طراحی دستورالعمل‌های جدید برای 

مدیریت این گذرگاه حیاتی است.

 تغییر پارادایم در دیپلماسی انرژی ایران  ■
دکتر داود کریمی‌پور، عضو هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع ملی 
و کارشناس مسائل راهبردی در ابتدای سخنان خود با اشاره به 
پیامدهای جنگ رمضان در حوزه انرژی گفت: این جنگ به نوعی 
موجب ایجاد یک »پارادایم شیفت« در نگاه ایران به ژئوپلیتیک 
انرژی شد. به گفته او، رویکرد ایران در سال‌های گذشته نسبت به 
مسئله انرژی و به‌ویژه تنگه هرمز تا حد زیادی مبتنی بر نوعی نگاه 
آرمان‌گرایانه یا لیبرال در روابط بین‌الملل بود. در چنین چارچوبی، 
ایران با وجود در اختیار داشتن ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی مهم، 

کمتر از ابزارهای قدرت خود در این حوزه استفاده می‌کرد.  
به اعتقاد او، جنگ رمضان این وضعیت را تغییر داد و زمینه 
حرکت ایران به سمت نوعی »واقع‌گرایی نفتی« را فراهم کرد؛ 
واقع‌گرایی‌ای که در آن قدرت، منافع ملی و بهره‌گیری عملی از 
ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی در مرکز توجه قرار می‌گیرد. کریمی‌پور 
معتقد است این جنگ پیام روشنی برای سیاست‌گذاران ایرانی 
داشت؛ ایران باید در حوزه انرژی و به‌ویژه در مدیریت تنگه هرمز، 

نگاه قدرت‌محور و واقع‌گرایانه‌تری اتخاذ کند.
او تأکید کرد: ایران سال‌ها از ظرفیت طبیعی خود در تنگه هرمز 
استفاده نکرده است. در حالی که این تنگه یکی از مهم‌ترین 
شریان‌های انتقال انرژی در جهان محسوب می‌شود، ایران در 
بسیاری از موارد ترجیح داده است از ابزارهای بالقوه خود در این 

حوزه استفاده عملی نکند. به گفته کریمی‌پور، اگر ایران زودتر به 
فکر بهره‌گیری واقعی از این ظرفیت می‌افتاد، شاید بسیاری از 

محاسبات راهبردی طرف‌های مقابل نیز متفاوت می‌بود.  

محدودیت مسیرهای جایگزین برای دور زدن هرمز■
این کارشناس مسائل راهبردی در ادامه به موضوع مسیرهای 
جایگزین برای انتقال انرژی اشاره کرد و گفت: یکی از واکنش‌های 
احتمالی کشورهای منطقه پس از جنگ رمضان، تلاش برای 
کاهش وابستگی به تنگه هرمز خواهد بود. برخی کشورهای 
عربی که در جریان این جنگ در معرض تهدید یا حمله قرار 
گرفتند، ممکن است در آینده تلاش کنند مسیرهای جایگزین 

برای صادرات نفت خود ایجاد کنند.
با ایــن حــال کریمی‌پور معتقد اســت ظرفیت ایــن مسیرهای 
جایگزین بسیار محدود است. به گفته او براساس برآوردهای 
موجود، مجموع ظرفیت خطوط لوله و مسیرهای جایگزین 
برای دور زدن تنگه هرمز در حال حاضر حدود ۸ تا ۱۰ میلیون 
بشکه در روز است. این در حالی است که حجم واقعی نفتی که 
روزانه از این تنگه عبور می‌کند بسیار بیشتر از این میزان است. 
بنابراین حتی اگر برخی کشورها به سمت استفاده از مسیرهای 

جایگزین حرکت کنند، در کوتاه‌مدت امکان حذف نقش تنگه 
هرمز وجود ندارد.  

وی تأکید کرد: در طراحی هرگونه پروتکل امنیتی یا مدیریتی 
برای تنگه هرمز باید نگاه راهبردی به اهمیت این گذرگاه در بازار 
جهانی انرژی وجود داشته باشد. هدف باید این باشد که در عین 
حفظ منافع ملی ایران، اهمیت این تنگه برای اقتصاد جهانی 

نیز حفظ شود.  

حفظ وابستگی متقابل میان دو سوی بازار انرژی ■
کریمی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود به واکنش احتمالی 
بازیگران فرامنطقه‌ای در برابر تحولات تنگه هرمز پرداخت. به 
گفته او، کشورهایی که از افزایش قیمت انرژی آسیب می‌بینند 
احتمالاً تــاش خواهند کــرد وابستگی خــود به ایــن گذرگاه را 

کاهش دهند.  
برای مثال اگر تحریم‌های نفتی روسیه کاهش یابد یا امکان 
فروش نفت این کشور در بازار جهانی افزایش یابد، ممکن است 
روابط انرژی میان اروپا و روسیه دوباره تقویت شود. در چنین 
شرایطی اروپا می‌تواند بخشی از نیاز انرژی خود را از مسیرهای 
غیرمرتبط با تنگه هرمز تأمین کند و در نتیجه اهمیت این گذرگاه 

برای آن کاهش یابد.  
از سوی دیگر احتمال دارد روابط انرژی میان چین و آمریکا نیز 
تغییر کند. این کارشناس مسائل راهبردی خاطرنشان کرد: در 
سال‌های گذشته خرید نفت چین از آمریکا کاهش یافته بود، اما 
ممکن است دولت آمریکا تلاش کند این رابطه را دوباره تقویت 

کند تا وابستگی چین به نفت خلیج فارس کاهش یابد. 
یکی از نکات مهمی که کریمی‌پور بر آن تأکید کــرد ضــرورت 
حفظ اهمیت تنگه هرمز در بازار جهانی انرژی است. به اعتقاد 
ــران بخواهد پروتکل یا شیوه‌نامه‌ای بــرای مدیریت  او، اگــر ای
این تنگه تدوین کند، باید به گونه‌ای عمل کند که وابستگی 
جهانی به ایــن گذرگاه کاهش پیدا نکند. وضــع مقرراتی که 
موجب شود صادرکنندگان یا مصرف‌کنندگان انرژی به سمت 
مسیرهای جایگزین حرکت کنند، درواقــع به کاهش قدرت 
ژئوپلیتیکی ایران منجر خواهد شد. از این رو سیاست ایران باید 
به گونه‌ای طراحی شود که کشورهای صادرکننده نفت در منطقه 
همچنان به استفاده از این مسیر علاقه‌مند باشند. کشورهایی 
مانند عربستان سعودی، امارات متحده عربی، کویت و عراق 
بخش بزرگی از صادرات نفت خود را از طریق تنگه هرمز انجام 
می‌دهند. در سوی دیگر نیز کشورهای بزرگی مانند چین، هند، 
ژاپن و کره جنوبی بخش قابل توجهی از واردات انرژی خود را از 
همین مسیر دریافت می‌کنند. به همین دلیل تنگه هرمز در عمل 
به نقطه اتصال میان عرضه‌کنندگان و مصرف‌کنندگان بزرگ 

انرژی در جهان تبدیل شده است. 
کریمی‌پور معتقد است حفظ این وابستگی متقابل میان دو 
سوی بــازار انــرژی، یکی از مهم‌ترین منابع قدرت ژئوپلیتیکی 

ایران به شمار می‌رود.  

افزایش سهم ایران در جریان انرژی تنگه هرمز  ■
یکی دیگر از نکاتی که این کارشناس به آن اشاره کرد، ضرورت 
افزایش سهم ایران در جریان صادرات انرژی از طریق تنگه هرمز 
است. به گفته او، اگر کشوری درباره اهمیت یک گذرگاه راهبردی 
صحبت کند اما خود سهم چندانی در جریان اقتصادی آن 
نداشته باشد، وزن آن کشور در معادلات آن گذرگاه نیز کاهش 
خواهد یافت.  بنابراین ایران باید تلاش کند سهم بیشتری از 
صادرات نفت خود را از طریق تنگه هرمز انجام دهد. این موضوع 
علاوه بر منافع اقتصادی، از نظر ژئوپلیتیکی نیز اهمیت دارد؛ 
زیرا حضور فعال ایران در جریان انرژی این تنگه، نقش آن را در 

معادلات منطقه‌ای و جهانی پررنگ‌تر می‌کند.  

شراکت راهبردی ایران با عمان ■
ایــن کارشناس مسائل راهــبــردی در ادامــه به نقش عمان در 
معادلات تنگه هرمز اشاره کرد و گفت: ایران در این گذرگاه با عمان 
شریک است. هرچند برخی ویژگی‌های جغرافیایی این منطقه، 
مانند کم‌عمق بودن برخی بخش‌های آن، چالش‌هایی در حوزه 
ایمنی دریایی ایجاد می‌کند، اما نقش عمان در مدیریت این تنگه 

قابل چشم‌پوشی نیست.  به گفته او، عمان به دلیل روابط نسبتاً 
بازتری که با غرب دارد، ممکن است در برخی معادلات آینده 
نقش پیچیده‌ای ایفا کند. با این حال حفظ همکاری و شراکت 

راهبردی با عمان برای مدیریت تنگه هرمز ضروری است.  

برقراری نظام امتیازدهی برای کاربران ■
کریمی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود به نحوه طراحی 
دستورالعمل‌های نظارتی برای تنگه هرمز پرداخت. او معتقد 
است در تدوین این پروتکل‌ها باید نوعی دسته‌بندی واقع‌گرایانه 
از کشورها انجام شود؛ زیرا همه بازیگران در یک موقعیت قرار 

ندارند.  
به گفته وی، برخی کشورها در موضع تقابل با ایران قرار دارند، 
برخی دیگر روابــط نزدیک‌تری با ایــران دارنــد و گروهی نیز در 
موقعیت میانه یا بی‌طرف قرار می‌گیرند، بنابراین طبیعی است 

که نوع تعامل ایران با هر یک از این گروه‌ها متفاوت باشد.  
کریمی‌پور پیشنهاد داد برای کشورهایی که از تنگه هرمز استفاده 
می‌کنند، نوعی نظام امتیازدهی یا مشوق‌های اقتصادی در 
نظر گرفته شود. برای مثال می‌توان در حوزه‌هایی مانند عوارض 
عبور، مالیات‌ها یا سرمایه‌گذاری مشترک سازوکارهایی ایجاد 
کرد که کشورها در کنار استفاده از این مسیر، در اقتصاد ایران نیز 

مشارکت داشته باشند.  
چنین سازوکاری می‌تواند موجب ‌شود کشورهایی که از تنگه 
هرمز استفاده می‌کنند، منافع مستقیمی در حفظ ثبات و 

اهمیت این گذرگاه داشته باشند.  
در ادامه این کارشناس مسائل راهبردی به مفهوم »بازدارندگی 
نفتی« اشاره کرد. به گفته او در ادبیات راهبردی معمولاً بیشتر 
دربــاره بازدارندگی هسته‌ای صحبت می‌شود، اما در کنار آن 
می‌توان از نوع دیگری از بازدارندگی نیز سخن گفت که مبتنی بر 
موقعیت کشورها در بازار انرژی است.  به گفته وی، بازدارندگی 
نفتی به این معناست که یک کشور بتواند از موقعیت خود در 
گلوگاه‌های مهم انرژی یا در بازار جهانی نفت به عنوان ابزاری برای 
بازدارندگی استفاده کند. از نگاه کریمی‌پور، ایران در تنگه هرمز 
دقیقاً در چنین موقعیتی قرار دارد. تنگه هرمز یکی از مهم‌ترین 
گلوگاه‌های انتقال انــرژی در جهان است و بخش قابل توجهی 
از نفت جهان از آن عبور می‌کند. بنابراین کنترل و مدیریت این 
گذرگاه می‌تواند به خودی خود نوعی ظرفیت بازدارندگی برای 
ایران ایجاد کند.  وی تأکید کرد: در بسیاری از منازعات منطقه‌ای 
و بین‌المللی، برنده واقعی کشوری است که بتواند گلوگاه‌های 
راهبردی را حفظ کند. ایران از نظر ژئوپلیتیکی در موقعیت مهمی 
قرار دارد و اگر بتواند با نگاهی واقع‌گرایانه هم اهمیت تنگه هرمز 
را حفظ و هم منافع ملی خود را در آن تأمین کند، می‌تواند جایگاه 
مهمی در معادلات انرژی جهان بدست آورد. به باور کریمی‌پور، 
درنهایت برنده واقعی این رقابت‌ها کشوری خواهد بود که بتواند 
کنترل و مدیریت تنگه هرمز را حفظ کند؛ ظرفیتی که ایــران با 

سیاست‌گذاری صحیح می‌تواند آن را تثبیت کند.

 تغییر پارادایم در دیپلماسی انرژی و بازنویسی قواعد تنگه هرمز توسط ایران

بازآرایی قدرت در شاهراه انرژی
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 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر آراء صــادره هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در ثبت شهرســتان 
راور تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص ذینفع 
به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد کرد .صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 8 کرمان:

1-نصــرالله الهــي فــر فرزنــد يــدالله بشــماره شناســنامه 6 صــادره از كرمــان 
درششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 694/46  مترمربع پلاك 4 فرعي از 
311-اصلي  واقع در راور کوهساران مزرعه قنات صالح کهن صالح  خريداري از 
مالك رسمي آقاي/خانم صفر احمدی زاده و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(   

بخش 18کرمان:
1-محمــود خواجوئــي راوري فرزنــد اكبر بشــماره شناســنامه 65 صــادره از راور 
درششــدانگ محوطه متصل به منزل  به مســاحت 10/6  مترمربع پلاك یک 
فرعي از362- اصلي  واقع در راور خیابان قدس کوچه شــماره 10 خريداري از 

مالك رسمي آقاي حسین فلاح نژاد مع الواسطه )فاقد بنچاق( 
2-محمد افضلي نژادراوري فرزند حســن بشــماره شناسنامه 96 صادره از راور 
درششدانگ  يك باب خانه به مساحت 71/495 مترمربع پلاك 7 فرعي از501 
اصلــي  واقــع درراور خیابان قدس کوچه شــماره 2 خريداري از مالك رســمي 

آقاي/خانم حسن استوارزاده مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-احمد جلال آبادي فرزند يحيي بشــماره شناســنامه 1 صادره از راور در ســه 
دانگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 295/55  مترمربع 
پلاك 3 فرعي از1302- اصلي  واقع در راور خیابان امام رضا )ع( کوچه شماره 
23 کوچه شهید پاک اندام خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم سید محمد 

علوی رضوی و فاطمه رستمی و حسن استوار مع الواسطه )فاقد بنچاق(
4-بتــول زاده نخعــي راوري فرزند حســين بشــماره شناســنامه 247 صادره از 
راور در سه دانگ مشاع از کل ششدانگ يك باب خانه به مساحت 295/55 
مترمربع پلاك 3 فرعي از1302- اصلي واقع در راور خیابان امام رضا )ع( کوچه 
شماره 23 کوچه شهید پاک اندام خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم سید 
محمد علوی رضوی فاطمه رستمی و حسن استوار مع الواسطه )فاقد بنچاق(

5-مريم نخعي فوزي فرزند مختار بشماره شناسنامه 3210027749 صادره از 
راور درششدانگ  يك باب خانه به مساحت 221/94 مترمربع پلاكیک  فرعي 
از1632- اصلي واقع در راور خیابان 17 شهریور کوچه پایاب رجبی خريداري از 

مالك رسمي آقاي/خانم زهرا تاران مع الواسطه )فاقد بنچاق(
6-رسول شبستري نژادراوري فرزند عليرضا بشماره شناسنامه 3210077304 
صادره از راور در ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 2/144 مترمربع پلاك 
3فرعي از1734- اصلي واقع در راور خیابان گلزار کوچه شماره 21 خريداري از 

مالك رسمي آقاي/خانم عبداله یزدان پناه راوری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
7-غلامرضا شمس الدين زاده فرزند حسين بشماره شناسنامه 188 صادره از 
راور در ششدانگ يك باب خانه مخروبه به مساحت 59/1563 مترمربع پلاك 
یک فرعي از1800- اصلي واقع در راور خیابان گلزار کوچه پل گپو  خريداري از 
مالك رسمي آقاي/خانم فخر السادات و عصمت شعاعی راوری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(

8-محمد كاربخش راوري فرزند قربانعلي بشــماره شناســنامه 1806 صادره از 
راور درششــدانگ يــك باب مغازه  به مســاحت 41/96مترمربــع پلاك 2433 
فرعي از1893- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك134 فرعي از 1893- اصلي 
واقع در راور خیابان قدس غربی نبش سه راه قدس خريداري از مالك رسمي 

آقاي/خانم ابراهیم و ربابه هر دو رضایت بخش مع الواسطه )فاقد بنچاق(
9-محمد كاربخش راوري فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه 1806 صادره از راور 
در ششــدانگ يك باب مغازه به مســاحت 41/61  مترمربع پلاك 2434فرعي 
از1893- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 134 فرعي از 1893-اصلي واقع 
در راور خیابــان قــدس غربی نبش ســه راه قدس بخــش 18 کرمان خريداري 
از مالك رسمي آقاي/خانم ابراهیم و ربابه رضایت بخش مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(
10-محمــود نيكخــواه كــوه جهــري فرزند عباس بشــماره شناســنامه 2 صادره 
از راور درســه دانــگ مشــاع از کل ششــدانگ  يــك بــاب خانــه بــه مســاحت  
18/249مترمربــع پــلاك 2438فرعــي از1893- اصلي مفروز و مجزي شــده از 
پــلاك 31 فرعــي از 1893- اصلــي  واقــع در راور اراضی رق آباد خیابان مصلی 
کوچه شماره 1 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم محمد رشیدی پور راوری 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
11-ملیحــه نيكخــواه كــوه جهري فرزند علی بشــماره شناســنامه 207صادره از 
راور درسه دانگ مشاع از کل ششدانگ  يك باب خانه به مساحت 18/249 
مترمربع پلاك 2438فرعي از1893- اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك 31 
فرعي از 1893- اصلي  واقع در راور اراضی رق آباد خیابان مصلی کوچه شماره 
1  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم محمد رشیدی پور راوری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(
12-جواد نمك پيشه كوه جهري فرزند محمد بشماره شناسنامه 3210030359 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك بــاب منزل مســکونی به مســاحت 184/95  
مترمربــع پــلاك 568 فرعــي از1894 اصلــي مفروز و مجزي شــده از پلاك 27 
فرعي از 1894 اصلي  واقع در راور خیابان شــهدای ســرباز خريداري از مالك 

رسمي آقاي/خانم ابوالحسن فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
13-مهدي عزيزي يوسف آبادي فرزند عباس بشماره شناسنامه 3210004579 
صادره از راور دردو دانگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 
476/16 مترمربع پلاك 569فرعي از1894 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 
13 فرعي از 1894 اصلي  واقع در راور اراضی شــمس آباد محله یوســف آباد 
خیابان شهدای سرباز کوچه 8 بعد از چهار راه اول خريداري از مالك رسمي 

آقاي/خانم سید محمد علوی رضوی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
14-مهــراوه جــلال آبــادي راوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 3210031886 
صادره از راور درچهاردانگ مشاع از کل ششدانگ يك باب خانه به مساحت 
476/16 مترمربع پلاك 569فرعي از1894- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 
13 فرعي از 1894- اصلي واقع در راور اراضی شــمس آباد محله یوســف آباد 
خیابــان شــهدای ســرباز کوچــه 8 بعد از چهار کوچــه اول  خريــداري از مالك 

رسمي آقاي/خانم سید محمد علوی رضوی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
15-بتــول نيك خواه راوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 6 صــادره از راور در 
ششــدانگ يــك قطعه زمين زراعــی  به مســاحت 7337.54 مترمربع پلاك 
375 فرعــي از 1895 اصلــي مفروز و مجزي شــده از پــلاك 14 فرعي از 1895- 
اصلــي  واقــع در راور کشــمونوییه اراضــی تقــی آباد خريداري از مالك رســمي 

آقاي/خانم علی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
16-علي شمسي نژادراوري فرزند حسين بشماره شناسنامه 125 صادره از راور 
در ششــدانگ يــك قطعــه زمين زراعی بــه مســاحت 1206.04 مترمربع پلاك 
376 فرعــي از 1895- اصلــي مفروز و مجزي شــده از پــلاك 3 فرعي از 1895- 
اصلي واقع در راور اراضی کشــمونوییه خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم 

احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
17-عباس رســتمي راوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 190 صادره از راور در 
ششدانگ يك باب خانه به مساحت 745 مترمربع پلاك 273فرعي از1896- 
اصلــي مفــروز و مجزي شــده از پلاك یک فرعي از 1896- اصلــي  واقع در راور 

اراضــی عشــرت آبــاد بلوار الزهــرا کوچه شــماره 16  خريداري از مالك رســمي 
آقاي/خانم مژده مرجان و مریم همگی هدایت مع الواسطه )فاقد بنچاق(

18-محبوبه فلاحتي فرزند علي بشماره شناسنامه 787 صادره از راور در سه 
دانــگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانــه به مســاحت 462/7 مترمربع 
پــلاك 274فرعــي از1896- اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك یــک فرعي 
از 1896-اصلــي واقــع در راور اراضــی عشــرت آبــاد بلوار الزهــرا نبش کوچه 16 
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم مریم مژده و مرجان همگی هدایت مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
19-هــادي آزرم فرزنــد لطفعلي بشــماره شناســنامه 28 صادره از راور در ســه 
دانگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 462/7  مترمربع 
پــلاك 274 فرعــي از 1896-اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك یک فرعي 
از 1896- اصلــي  واقــع در راور اراضی عشــرت آباد بلــوار الزهرا نبش کوچه 16 
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم مژده مرجان و مریم همگی هدایت مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
20-خورشــيد نمــك پيشــه كوه جهــري فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه 4 
صــادره از كوهبنــان درســه دانــگ مشــاع از کل ششــدانگ  يك بــاب خانه به 
مســاحت 440/80  مترمربع پلاك 275 فرعي از1896- اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پلاك یک فرعي از1896- اصلي واقع در راور اراضی عشــرت آباد بلوار 
الزهــرا کوچــه 16 خريــداري از مالك رســمي آقاي/خانم مــژده مرجان و مریم 

همگی هدایت مع الواسطه )فاقد بنچاق(
21-علي فلاحتي فرزند محمد بشماره شناسنامه 8 صادره از راور درسه دانگ 
مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 440.80  مترمربع پلاك 
275 فرعــي از1896 اصلــي مفروز و مجزي شــده از پلاك یــک فرعي از 1896- 
اصلي واقع در راور اراضی عشرت آباد بلوار الزهرا کوچه 16 خريداري از مالك 
رســمي آقاي/خانم مریم مژده و مرجان هدایت همگی هدایت مع الواســطه 

)فاقد بنچاق(
22-محمد نژادراوري فرزند حســن بشــماره شناســنامه 253 صادره از راور در 
ششدانگ ساختمان مشتمل بر محوطه  به مساحت 56/88  مترمربع پلاك 
277 فرعــي از1896- اصلــي مفروز و مجزي شــده از پلاك یک فرعي از 1896-
اصلي واقع در راور اراضی عشرت آباد خیابان گلزار جنوبی بلوار الزهرا خريداري 

از مالك رسمي آقاي/خانم احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
23-محمد نژادراوري فرزند حســن بشــماره شناســنامه 253 صادره از راور در 
ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 268/59  مترمربع پلاك 278فرعي از 
1896-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك یک فرعي از 1896- اصلي  واقع در 
راور اراضــی عشــرت آبــاد خیابان گلزار جنوبی بلوار الزهــرا  خريداري از مالك 

رسمي آقاي/خانم احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
24-علي رضا بيگ علي راوري فرزند محمد بشــماره شناســنامه 183 صادره از 
راور درســه دانگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مســاحت 606/91  
مترمربــع پــلاك 280 فرعــي از 1896-اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك یک 
فرعــي از 1896- اصلــي واقــع در راور اراضی عشــرت آبــاد خیابان طالقانی بعد 
از مدرســه چمــران داخــل بلــوار خريــداري از مالك رســمي آقاي/خانم  احمد 

دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
25-حليمه شمســي نژادراوري فرزند محمد بشــماره شناسنامه 502 صادره از 
راور در ســه دانگ مشــاع از کل ششــدانگ يك باب خانه به مساحت 606/91 
مترمربــع پــلاك 280 فرعــي از1896- اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك یک 
فرعــي از1896-اصلــی واقــع در راور اراضــی عشــرت آباد خیابــان طالقانی بعد 
از مدرســه چمــران داخــل بلــوار  خريــداري از مالك رســمي آقاي/خانم احمد 

دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
26-ماشااله كاربخش راوري فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 127 صادره از 
راور درششــدانگ يك قطعه زمين زراعی به مساحت 128.24 مترمربع پلاك 
205 فرعــي از 2100 اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پلاك یک فرعــي از 2100- 
اصلــي واقــع در راور اراضــی خالق آبــاد  خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم 

غلامعباس مظفری مع الواسطه )فاقد بنچاق(

27-ماشااله  كاربخش راوري فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 127 صادره 
از راور  در ششدانگ يك قطعه زمين زراعی به مساحت 2065.87 مترمربع 
پــلاك 206 فرعــي از 2100 اصلــي مفــروز و مجزي شــده از پلاك یــک فرعي از 
2100- اصلــي واقــع در راور اراضــی خالــق آباد خريداري از مالك رســمي آقاي/

خانم غلامعباس مظفری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
28-ماشــاله كاربخش راوري فرزند نعمت اله بشــماره شناســنامه 127 صادره 
از ايران درششــدانگ یك قطعه زمين زراعی به مساحت 5807.64 مترمربع 
پــلاك 207 فرعــي از 2100- اصلــي مفروز و مجزي شــده از پــلاك یک فرعي از 
2100 اصلي واقع در راوراراضی خالق آباد  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم 

غلامعباس مظفری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
29-ماشــااله كاربخش راوري فرزند نعمت اله بشــماره شناسنامه 127 صادره 
از ايران درششــدانگ يك قطعه زمين زراعی به مســاحت 1635.14 مترمربع 
پــلاك 209 فرعــي از 2100 اصلــي مفــروز و مجزي شــده از پلاك یــک فرعي از 
2100- اصلــي واقــع در راور اراضــی خالق آباد خریداری از مالك رســمي آقاي/

خانم غلامعباس مظفری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
30-علی شمسي نژادراوري فرزند حسين بشماره شناسنامه 125 صادره ازراور 
در ششــدانگ يــك قطعه زميــن زراعی به مســاحت 1283.05 مترمربع پلاك 
211 فرعــي از 2100 اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك یــک فرعــي از2100- 
اصلــي واقــع در راور اراضــی خالق آبــاد  خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم 

غلامعباس مظفری نژاد و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
31-بتول نيك خواه راوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 6 صادره از راور در 
ششــدانگ يــك قطعــه زمين زراعــی بــه مســاحت 3443.07 مترمربع پلاك 
276فرعي از 2146 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك7 فرعي از 2146- اصلي  
واقع در راور اراضی تقی آباد  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم محمد علی 

روحی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
32-محمد عابديني طاشكي فرزند حسن بشماره شناسنامه 1 صادره از راور در 
ششــدانگ يك قطعه زمين زراعی به مســاحت 2456.34 مترمربع پلاك 101 
فرعي مفروز از یک فرعی از2214- اصلي  واقع در راور اراضی دهنوییه  خريداري 
از مالك رسمي آقاي/خانم محمد کرباسی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
33-غلامحســين روحاني راوري فرزند محمد بشــماره شناسنامه 314 صادره 
از راور در ششــدانگ يك قطعه زمين زراعی به مســاحت 2421.84 مترمربع 
پلاك 444 فرعي از 2325- اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك 76 فرعي از 
2325- اصلــي  واقــع در راور اراضــی تاج آباد خريداري از مالك رســمي آقاي/

خانم عصمت کرباسی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
34-حســين جوكارراوري فرزند اكبر بشــماره شناســنامه 62 صادره از راور در 
ششدانگ يك قطعه زمين زراعی به مساحت 2760.45 مترمربع پلاك 450 
فرعي از 2325- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 51 فرعي از2325- اصلي  
واقــع در راور اراضــی تقــی آبــاد خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم موســی 

هنرمند ابراهیمی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
35-زهرا ايزدپناه احمدآبادي فرزند احمد بشــماره شناســنامه 2 صادره از راور 
در ششدانگ يك قطعه زمين زراعی به مساحت 1165.47 مترمربع پلاك 144 
فرعي از 2327- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 50 فرعي از2327- اصلي 
واقع در راور اراضی تقی آباد  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم جواد یزدان 

پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
بخش 19 کرمان: 

1- محبوبه برقي فرزند حيدر بشــماره شناســنامه 392 صادره از در ششدانگ 
يك باب خانه و باغ  به مساحت 579/14  مترمربع پلاك 11 فرعي از44- اصلي 
واقع در راور روستای فیض آباد رب کهن خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم 

علی جعفری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
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